§ szerint amennyiben a Felek nem ugyanazon a napon írják alá a Keretszerződést, úgy a 
Keretszerződés az azt utóbb aláíró Fél aláírásának a napján jön létre.

4. A KERETÖSSZEG, A TERMÉKEK VÉTELÁRA

4.1. A Keretszerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg") nettó 14.900.000,- Ft + áfa, azaz 
nettó tizennégymillió-kilencszázezer forint plusz általános forgalmi adó.

4.2. Amennyiben a Keretösszeg a Keretszerződés 3.1. pontjában írt határidőt megelőzően kimerül, úgy a 
Keretszerződés a kimerülés időpontjában megszűnik.

Az Eladó tudomásul veszi, hogy Vevőnek a Keretszerződés alapján előre vállalt megrendelési